[image: image1.jpg]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                           п. Беляки                                             № 19  -п
Об отмене постановления от 25.04.2014 № 9-п «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Белякинского сельсовета в

отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации , Устава Белякинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Отменить постановление от 25.04.2014 № 9-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Белякинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», как не соответствующее  действующему законодательству.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Депутатском вестнике».
Глава Белякинского сельсовета                                В.А.Паисьева
1